

# Taitopajat 2020 kehityshanke (ESR)

Taitopajat 2020- kehityshankkeen (ESR) tavoitteena on luoda uudenlaista työllistymiseen tarvittavia taitoja vahvistavaa taitopajatoimintaa ajalla 1.1.2019 – 31.12.2021.

Hankkeen osatavoitteena on kehittää asiakaslähtöiset ja vaikuttavat toimintamallit

1. työelämässä tarvittavien digitaalisten taitojen vahvistamiseen (ns. digitaitopaja).

Digitaitopajan toteutuksesta vastaa Kuopion Kansalaisopisto.

2. itsensä työllistämiseen tarvittavien taitojen vahvistamiseen (ns. yrittäjyystaitopaja).

Yrittäjyystaitopajan toteutuksesta vastaa Kuopion kaupungin työllisyyspalvelu.

3. valmentavaan työhön Kuopion kaupungin konserniyhteisöissä (ns. työtaitopaja).

Työtaitopajojen toteutuksesta vastaavat Servica Oy ja Niiralankulma Oy.

4. suomen kielen ja työllistymisvalmiuksien rinnakkaiseen vahvistamiseen (ns. kielitaitopaja, Kietova).

Kielitaitopajan toteutuksesta vastaa Tukeva -säätio sr.

Pitkäaikaistyöttömät tai rinnasteisesti pitkäaikaistyöttömät muodostavat hankkeen pääasiallisen kohderyhmän. Hankkeeseen ei sisälly kuntouttavia palveluja, joten hankkeen palveluihin osallistuvalla tulee olla työllistymiseen vaadittava työkyky. Lisäksi hankkeen toimenpiteisiin voidaan ottaa työttömiä tai oppilaitoksesta valmistuvia nuoria, joiden työllistymis- tai koulutuspolku voidaan rakentaa työtaito- tai yrittäjyystaitopajan avulla.

Hankekokonaisuuden konkreettiset toimenpiteet liittyvät neljän taitopajakonseptin rakentamiseen ja pilotointiin sekä hankkeen hallinointiin. Toimintamallien pilotoinnilla tarkoitetaan tässä yhteydessä käytännön asiakastyön ja sen kautta tapahtuvaa konseptin jatkuvaa kehittämistä. Hankkeen lopputuloksena syntyvät palvelukonseptit ja toimintamallit ovat toimijoiden tuotteistettavissa ja niille voidaan hakea jatkototeutusta ostopalveluna esimerkiksi maakunnan tai kuntien yhteistyön kautta.

Henkilöasiakkaat ohjautuvat hankkeeseen pääosin Kuopion kaupungin työllisyyspalvelun ja TE -palvelujen kautta. Hankkeessa palvellaan hankeaikana 575 henkilöasiakasta.

Hanke toteutetaan 1.1.2019 – 31.12.2021 ja kyseessä on Etelä-Savon ELY-keskuksen osarahoittama Euroopan sosiaalirahaston (ESR) hanke. Hankkeen osatoteuttajia ja rahoittajia ovat Kuopion kaupunki, Servica Oy, Niiralankulma Oy ja Tukeva -säätio sr. Hanketta hallinnoi Kuopion kaupungin työllisyyspalvelu. Hankkeen kustannusarvio on 1,4 miljoonaa euroa.

Lisätietoja:

Hankekoordinaattori

Hely Korventausta

puh. 044 718 2512

etunimi.sukunimi (at) kuopio.fi



Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020



NIIRA  
LAN-  
KULMA



KUOPION TYÖLLISYYSPALVELU